καὶ λιθανεὺς λιθανῆ κοτία, καὶ τίκτονε
τίκτων,
καὶ πτῶχὸς πτῶχῷ φθονεῖε, οὐδὲν δὲς ἔστι.
Non ergo unum est genus contentionū, sed supra
Sunt duo. unum probauerit cordatus, (terram
Altera est uituperabilis. Hæ animum in diuersa
distrabunt.

Nam hæc bellum noxium et discordiam fouet,
Quæ est peruersa, et quam nullus homo perse-
mat: sed qui amant, coacti
Deorum consilijs, colunt istam graue contentionē.
Ceterum illā alterā, priorē genuit obscura nox,
Et Iupiter supremus et cælum incolens colloca-
uit eam

In radicibus terræ, et quidem hominibus longe
Quæ qualibet inertē excitat ad opus. (meliorē,
Nam ociosus intuens in aliud
Divitem, qui festinalat arare et planare,
Et domū recte extinxer, euincitus quidem æmula-
tur uicinum

Prope-

S C H O L I A.

29

*Properatē ad diuitias: quæ cōtētio est bona homi
Figulus etiā inuidet figulo, et faber fabro, (nibus.
Et mendicus mendico, & cantor cantori.*

Σ Χ Ο Λ Ι Ο Ν.

*Agreditur tractationem propositam. &
sicut proposuit in cursu humano, sub admini-
stratione diuina, duplex genus hominum, &
viam duplē: unā rectā ad felicitatem, alterā
uitiosam ad infelicitatē: ita tradit hic in natu-
ra humana duos impetus & impulsus, pro u-
tracq; uia suū: unū ad bonū, alterū ad malum.
quorū uterq; habeat suas causas in prouidētia
Dei: sed ille bonus, ex benigniore prouidētia
Dei sit ingeneratus: hic malus ex quadā indi-
gnatione diuina, hominib. nō ita facilī cogni-
tu, sit insitus, qui homines ad suū et aliorum
malū impellat, perinde ut ille prior ad bonum
suū excitet secūdū utilem æmulationē aliorū.*

*ἐκ αρχας.] Ergo quia ostensum est duplē
finem esse, & ad utrumque suam viam: nō est
in animis hominum una contentio & impul-
sio ad eos, sed utriusque sua. Per ἄνθρακα intel-
ligit motum, impulsū & impetū, qui gignit
contentionem & certamen. Hęc ἄνθρακ est supra
terram, & in animis hominum duplex: una
probabilis intelligenti & cordato, quem no-
cat σέβαστα, non temere, sed quia ad huius e-
stiam agnitionem & approbationem sit opus
sua consideratione iudicij sanioris: altera est
uiriosa*

30 IN HESIODVM

uitiosa & uituperabilis, eiusdem intelligentia iudicio. quæ dux contentiones habent quidem utraque Iouem autorem, sed ex diversa uoluntate, & ad fines oppositos: una ex propitia uoluntate, & ad iuuandos homines: altera, ex irata, & ad puniendum. & ideo etiam effectus conterarios habent. Posterior parit rixas, lites, discordias, bella, & pugnas, unde omnis generis mala regurgitant: altera parit laudabile studium alios æmulandi in bonis.

Egit.] Hæc vox uideretur dicta ἀπὸ τοῦ θεοῦ, ab eo quod est amare & appetere. & primò usurpatur pro impetu & contentione omnis cupiditatis effrenatę & liberioris, & ita opponitur ipſi ~~superiori~~: quę, quia est sedatio & trāquillitas, atque harmonia omnium cupiditatum & appetitionū, uacat omnino huiusmodi contentione. Deinde usurpatur communiter pro duabus præcipue contentionebus inter homines, de quibus Poeta hic potissimum loquitur: quarum una est æmulationis & liberalioris ~~pietatis~~, quę dominatur in animis honestorum, sicut Themistoclem τὴν μάχην
αὐτούς εἶναι λαούς λέει. Hæc est λόγος τοῦ φαριſeū προστίχῳ ἀγαθῶν ἵττιμην καὶ ἴδιχημήν αὐτῷ απέσει πιστὸν ἐμοιστε τῷ φύσει, διὰ τοῦ ἀλλοῦ, ἀλλ' ἐν τῷ πρᾶγμα ἀντῷ, Est ægritudo & perturbatio quędam ob bona honesta, quæ uideantur alijs natura similibus inesse, & quę sibi quoque possint ad esse: & quia non assunt sibi quoq; est molestū, non

non quia assunt alij. Haec consentio est honesta & utilis, quæ excitat animos hominum ad bonorum studiorum, consiliorū & conatum contentiones & certamina. Altera est turpis & noxia, quæ est inuidia: unde iræ, odia, similitates, & alia animorum acerbitates existunt ad dissensiones, motus, turbas, & conflictus: propterea, quia ipsa inuidia est *λύπη τις ἀντραγίχ φαινομένη τῶν ποιησεδασῶν ἄγαθῶν ἀνθρώπων μὲν ἡρώεστιν, ἀλλὰ διάκονοις*: Est perturbatio quædam ob successum bonorum expectendorum, quæ uidentur alijs similibus adesse, quæ excitat non ad paranda similia, sed ad illos impendiendos in suis, aut etiā ad illa præcipienda ipsis. De hac passim Homerus in Ilia-de, & præcipue lib. 1. quæ fingit feruidam Martis sanguinarij sororem & sociam, quæ primò exigua eleuetur, postea euhatur capite in cælum, cum supra terram pedibus incedat,

καὶ οὐδὲ μητέρα μημανία
ἀγνη αὐθερόντος λασιγύτης, ἵστητι,
ἔτι δίγυτος μηδὲ πρῶτα λεγόντων, κατὰ τὸ πάντα
δραντὸς ιστόρητος, οὐδὲ τὴν χθονί βαίνει.

De qua etiam Poeta noster quædam in Theogonia sua, ad hunc locum scitu utilia tradit: & Pythagoras in fine suorum Carminum, eam in animis hominum docet esse causam multorum, quæ & motus excitet in ijs, & ignoratiā inducat, ut præcipites quasi cœci ferantur in maria mala:

πεντε

32 IN HESIODVM.

λογγὴ δὲ σωτειαδὲς ἐπει βλάπτουσα λίληθη
οὐμοντε, λῶ δὲ θά προσάγηται κατατάσσεται.
Tamen si ibi videatur loqui de illa generali cō-
tentione & incitatione, quæ est omnium cupi-
ditatum, & præcipue ~~πληνίας~~.

Διὰ δὲ αὐλητα.] Est τηλετή, pro diuīdixā, di-
uersē, diuīsim, & partes in contrarias uel *αἱρε-*
χρηστοι: ut sit sensus, distrahant & diripiunt ani-
mas hominis ad consilia, studia & conatus di-
uersos & contrarios.

κακῆς γένεσι.] Declarat hanc distractionem, &
impulsionem carum. & primū uitiosæ, quæ
est *εξιτησις*, improba, importuna, inquieta, pro-
cax turbulentæ & infrenis: & proinde turbas,
motus, dissensiones & bella parit: quā ut in-
utilē nemo amare potest, quia est admodum
uitiosa, molesta & noxia priuatim & publicè.
sed tamen eam quantumcumq; grauem & no-
xiā, amant & prosequuntur homines perpe-
tuò et acerrimè: sed hoc faciunt ignorantes, &
inuiti, ex peculiari ordinatione diuina. quia
enim desciderunt à Deo, & meliore parte sui
ad deteriorem: hinc uiciati & corrupti luunt
diuinitūs pœnam suæ defectionis, atq; pariter
& cæcitate mentis & prauitate appetitionum
feruntur præcipites in omnis generis mala.
Hęc dicūtur nō discrepāter à sacra scriptura de
lapsu & uitio hominis, quę sunt aut inde hau-
sta, aut ex penitiore quadā consideratione per
peculiarem *λύσην*, cogitata & animaduersa,

Oītū.

oī m.] Non per se amatur & mouet appeti-
tionem humanā, ad persecutionem sui, quia
est proterua, procax, turbulentā & noxia; ita
etiam hac ratione, quia non est dūcis & p̄m̄t̄s,
eam discernit ab altera: & simul occurrit obie-
ctioni huic, Quomodo illa mala possit tāto-
pere diligi ab hominibus, & esse in tanto pre-
cio & usu. Hoc enim ostendit fieri non per se,
ut ipsa sit expetibilis, sed per accidens, ita ut
homines ipsam noxiā p̄xter intentionem
prosequantur: quia se ipsis offerat sub specie
boni, & ipsis istam speciem eius non possint di-
scernere & dijudicare, & hoc quidem consilio
& ordinatione diuina: unde est talis uis attri-
buta affectib. & cupiditatib. uitiosis, ut illę de-
pravent & corruptant iudicia hominum de
rebus agendis, ut homines non possint uide-
re & intelligere, quæ sunt uerè expetenda, quæ
non: sed ferè uitiosis & falsis suis imaginatio-
nibus ferantur in non prosequenda. uel per
consilium & ordinationem diuinam, qua ho-
mines, cum sunt castigandi, diuinitus excæ-
cantur ad errores suarum persuasionum: de
quo est hoc apud Sophoclem in Antigone,
*τὸ λαόν δοκεῖ ποτὲ ιδεῖν τῷ διούλῳ, ἐπεὶ
ἡρίστε δίδεις ἀγέα ποτὲ ἀταν, πράσσεται δὲ διυγίστη
χρέον ιτεῖς ἀταν —* Sapienter hoc à quodam
dictum est: Malum uideri interdum bonum
illi esse, cuius animū Deus impellat ad exitiū,
qui proinde breui tēpore extra exitiū degat.

34 IN HESIODVM

Tlō d' trīglu.] Alteram contentionem similiiter à sua stirpe & ui declarat, & ostendit esse antiquiorem illa uitiosa. Alteram (inquit) *wso rīglu*, priorem: hōc est, prius. est adiectiuum fœmininum cum substantivo, pro adverbio, constructione Græcis poetis usitata.

Nūf ipiberr.] Series originis antiquissima & obscurissima, quæ non possit mente & ratione humana erui & percipi, sed sit cuiusdam sublimioris contemplationis, quæ sit petenda ex doctrina & illustratione diuina: & haud dubie intelligit integritatem hominis primo creati: unde hæc bonitas etiam post naturam corruptam existit in plerisque aliquanto sanioribus. Pium & hoc est, quia subiectam ordinationi diuinæ, unde sit hominibus longè melior in terras & animos atque cætus homini nū dimissa & tradita ad hoc, ut eos excitet ad honestos & utiles labores, quæ habet hanc vim, ut quamlibet ignavum, exuscitet ad industriam: & hoc quidem hac occasione & ratio ne, ut cum aliquis in ocio degens, & inde penuriam sentiens, videat uicinorum suorum aliquem per laborem & industriam suam ditescentem, cum simili industria æmulandum statuat, & sibi proponat.

Cīnus w' Kādū.] Intelligendū e. t non solum de domus extruktione, sed & de familiæ recta & utili administratione.

Zīmī.] Est præcisio enumerationis per for mulam

mulam uniuersalem, quasi dicat, breviter, omni
nino uicinus seum uicinum ad opes acqui-
rendas intentum æmulatur.

Ayætō.] Itaque hæc contentio est utilis hominibus, qua etiam artifices se inuicem æmulatur usq; ad indignationes mutuas, & cōtentiones actiores. His duos uersus Plato in Lyseide, & Aristoteles in s. Politicorum, & secundo Rhetoricorum, & Galenus in Methodo therapeutica, referunt ad illam priorē noxiā contentionem, quæ est inuidiæ. Plutarchus vero, ferè attribuit isti bona & salutari, quæ est æmulationis laudabilis : ad quam etiam Poeta eam refert, sed sub quadam lōgiore digresione à laudabili affectione ad illam uitiam, ut iam non minus inuidiæ quam æmulationi rectæ ascribi possint huiusmodi artificū mutuæ contentiones : & tamen mereantur in illis laudem quandam, & approbationem, propterea quod eos excitent & exerceant ad maiorem industriam, nec ab illis, ut φόρικα γύνες, facile quid melius requiri possit. Nam ut laudabilis ἀγέροις ingenuos mouet, ita seruiles iste φόρικοις. Dicit ergo, hac contentione etiam figulus succenset & æmulatur figurum, licet aliquanto acerbius, pro hoc hominum generē, quod non potest ita modexari & celare aut dissimulare affectus suos.

S 2 οὐγενεῖς

πῶσις, σὺντοκτηῶντεο ένυμών
μὴ δέ σ' ορίσαντο χρηστούς ἀπόργυσθυμόν
νάκε ὅπιπλοντος ἀγορῆς ἐπακιδόντος. (ἢ
ἄρη γαρ τὸν λίγην πάλετρον τὸν ἀγορέων
ἢ θυμὸν τοιούτον οὐδὲ τανός ηστάκει) (Ἵε,
Ἄραιος, τούτῳ γαῖα φέρει μητρος ἀκτινί.
Τὸν περιφερούσαμέν τοιούτον, νάκε εἰ μήτε μηδὲ λαοις
απέμαστε πέπλοισι. Οἱ δὲ σκίτη μετέπειτα
ἔσται

εὖδ' ἔρθετε. ἀλλ' αὖθις θακρυώμεθα νῦν Θ
ἴθετο δίκαιος, αὗτ' ἐκ μίσους εἰσιμενούσι.
ποδὶ μὲν γάρ τοιούτον οὐδὲ μαστάμεθ, ἀλλα τε
πολλὰ

ἀρπάζωντε φόρεις, μέγα λευδάνων βασιλῶν
διωροφάγος, οἵ τε δικιαίωντε λαοσι δίκαιοι.

O Persa, tu hæc sepone in animum tuum,
Nec te contentio maligna abducat à labore,
Ut fias observator litium, & fori auscultator.
Nam tempus exiguum litium & fori datur illi,
Cui non est intus sepositus nisi annus
Et maturus, quem Cereris fructū terra proferat.
Eo satur, licebit contentiones & lites foueas
De bonis alienis. sed tibi non amplius licebit
Ita agere tecum: sed deinceps dijudicabimus litem
Rectis

*Rectis iudicij, quæ ex Ioue sunt optima.
Ante quidē sortē diuisimus : tu aut̄ etiā alia plura
Abrepta auferebas ad demerendos iudices
Domitoros, qui hanc litem uoluerunt dijudicare.*

Σ Χ Ο Λ Ι Ο Ν.

*Alloquitur fratrem, & iam traditam doctrinam ad eius emendationē accōmodat : quem indulgentem prauæ contentioni, & eius uitæ insistentem per ocium & iniusticiam, dehortatur ab ea ad alteram cōtentione honestam, & eius viam meliorem in labore & iusticia sittam. In quo uerè fraternalm suam erga ipsum benevolentiam & solicitudinē declarat, dum italoquitur : O frater, tu hæc cogita diligenter, & penitus apud animum tuū perpendas, nec amplius committas, ut cupiditas (*λατέρω*) noxia, & damnis atq; malis aliorum gaudens, arceat & prohibeat *en* tibi animum: uel *en*, te: *δυσόν*, scilicet *λατά*, secundum animum, uel in animo, à labore, ut re conuertas ad ocium fori, & lites eius aucepatis, septeris *εγ*. Nam tale uitæ genus res tuæ non ferunt: nec quisquam aliis potest diu in ocio & litiis fori uersari, qui nō habet sub sua possessione reconditum fructum, qui ei abundē sufficiat in annum ad uictum, quemq; ei maturè & statuto tempore sine frustratione terra producat. Talem ubi per tuam iustum industriam ad saturitatem usq; nactus fueris, tum poteris ale-*

c ; ge &

38 IN HESIODVM

re & exercere lites ob bona aliena. sed tu, animo tuo emendato, & conuerso ad meliorem acquisitionem, hoc nūhquam es facturus. Ut aut̄ tibi spem quandam facias de bonis meis, quasi uelis denuō mecum agere, sicut ante, hoc tibi non amplius concedetur: sed si quae alia contiouersia inciderit inter nos, illam compensemus iustis iudicij, quae à Iove sunt ordinata, ut optimæ normæ & regulæ ad dirimendas lites. Tu uero, cum non ita pridem diuidemus paternam sortem, non es secutus talia iudicia: sed præter tuam partem, multa alia per vim iniuste auferebas, & solicite munieribus studebas tibi conciliare & detinere iudices duplicites, auaros, uxoriantes & iniquos, qui in se recipiebant diremptionem litis nostræ.

Ωραγή τοῦ θεοῦ.] Hic alij per ὄγη intelligunt operidas, curam & studium: non male, neque sensu alio, quam quod talem curâ & persecutionem litium in foro non liceat diu retinere.

Ψέμποι, ψόλιοςτιψ ὅσῳ πλέον ἡμίσυ παντός,

ψόλι ὁσομ ἐν μακλάχι τε καὶ ἀσφοδίλῳ μεγάνεβαρ.

*Λεύταντες γαρ ἔχοσι θεοῖς Βίον αὐθεόπειας.
ἔνδιως γαρ καὶ καὶ ἐπ' ἡματίην δρυάσαι,
ώστε στὸν ὃς γίνεται τοῦτο εἶχεν μὴ αὐτῷ δρυόν εἶναι,
πάντες πανταλούρην τοῦτον πατρὸν κατέβαιο,
δρυάς*

Ὀργανώσειτο, καὶ μισθωγήσει
οργάνῳ.

*Stulti, neq; sciunt quanto dimidium sit plus toto,
Neq; quam ingens utilitas sit in malua etiapha-
delo.*

*Nan dīj hominib. occultā retinent uitæ rationē.
Facile etenim uel uno die labore efficeres tantum,
Ut etiam deses haberetis in annum,
Et statim gubernaculum suspenderes supra fumū,
Et opera bonum & mulorum laboriosorum inte-
rīrent.*

ΣΧΟΛΙΟΝ.

Redarguit hosce & alios similes iudices &
gubernatores, qui indulgent suarum cupidio-
rum prauæ contentioni impulsionis, & à iu-
sticia atque uitæ frugalitate digrediuntur ad
miserias iniustam, & splendorem uitæ lauatio-
rem. Qui quidem uolunt esse iudices, & reci-
piunt in se litium dijudicationem, sicut etiam
hanc nostrā litem receperunt: sed sunt stulti &
incōsiderati, neq; animaduertunt quantū τὸ δί-
μην dimidiū, hoc est medium inter plus & mi-
nus, quod est æquale inter lucrū & damnum,
& idem iustum, sit πλέον plus honestate & utili-
tate: id est, honestius & utilius παντίς, rōto, quo
& sua pars retinetur, & alterius ad se pertrahi-
tur uel tota, uel ex parte: sicut fit ab illis qui lu-
crantur & defraudant alios, qui ad suam rem

c 4 alterius

40 IN H E S I O D U M

alterius accumulant, ut ita habent rotū, hoc est rem alterius ad suam attractam. His uerbis perquam eruditè & aptè circumloquitur & iusticiam ~~lēgitim~~, & iniusticiam ~~adūbitat~~ & ~~adūbitat~~; & illam huic preferendam esse docet. Sed auari & ~~adūbitat~~, qui sunt cupidi in qualitatibus, hoc est lucri & cōmodi, sua augendi cum incommodo & damno aliorum, hoc non considerant aut intelligunt. Plato quinto Politicorum, & tertio Legum, hanc sententiam paulo aliter interpretatur, & intelligit de mediocritate in statibus ciuilibus & alijs rebus amplectenda, *τὸν μὲν μέσον λαμβάνειν σεμνόν, τὸν δὲ μέσον μέτρον, τὸν τούτου μέργην τοῦ ἀμφορεύοντος, ἀμετίνην δὲ χάριν*. In quem profectò sensum recte & intelligi & usurpari potest, nec ab eo hac nostra interpretatione discrepat, nisi quod est aliquanto latioris sensus: quia est de mediocritate illa quæ est perpetuò & in omni iusticie cura eligenda, præ illo pluri & ~~amplius~~ quod est ~~adūbitas~~ & iniusticiæ: & huius quidem, nō solum ut dominatur in magnatibus, sed & in personis priuatis. Primum ergo uult, ipsos ignorare vim & utilitatem iusticie longè potiorem, & magis amplectendam, quam iniusticiæ & ~~adūbitas~~, quæstus & lucri. Deinde etiam non considerare, quanta sit utilitas temuis & frugalis uictus: & ideo splendorem & luxum magnificere, & pro illis suam ~~adūbitas~~ intendere. Recte autem ~~adūbitas~~ cōiungit luxum:

xum: quia hæc uitæ ferè se in uicem comitan-
tur, & raro separantur.

Krýtæwrb yð ixsip.] Pro iepuþas, Postquam
occuluerunt, retinent: hoc est, occultatum re-
tinent. Causam huius ignorantiae & aſtrupias
ostendit esse uoluntatem Dei, qui uoluerit ab-
ſcondi ab intelligentia communi hominum
hanc meliorem & faciliorem uitæ rationem,
ſitam in iusticia & frugalitate: quæ certè igno-
rantia ſecuta eſt lapſum primū, & illam ui-
tiositatē inde perpetua propagatione inua-
leſcentem, & mentem & intelligentiam huma-
nam obſcurantem: idq; uoluntate & conſilio
Dei qui ita uult peccatum defectionis puniri.

Priuileg.] Illius primæ & melioris uitæ ra-
tionem & uſum commendat quam maximè,
ita ut ostendat in ea ſeruata poſſe facile quęq;
non admodum induſtrium, uel unius diei la-
bore efficere, ut id ſufficiat in annū integrum:
utq; ſtatim poſſit una nauigatione peracta,
gubernaculum ſupra fumum in locū ſiccum
ſuspendere, & boues atque mulos à laborib.
ſuis liberare. Duorum autem tantum labo-
rum facit mentionem: quia deinde lib. 2. præ-
cipue tradet præcepta de agricultura & nauig-
atione, una doméstica, altera externa acqui-
ſitione, quæ fortaffe in illis locis in primis e-
rant in preцio. Per τετάυον hic intelligenti-
dum nauis gubernaculum, de quo etiam in
frā libro ſecundo,

42 IN HESIODVM

πελάσιον δὲ οὐργη ταῖς λαπήσιν περιπάτεσθαι.
Vbi moner, seposito gubernaculo nauigatio-
nem magis tempestiuam expectandam.

*ἄλλατέ γενόται εκρυψε χολωσάμδην φρεσίγ ψίσψ,
ἔτι μιν οὐδὲ απέτρετος περιθεντος ἀγκυλωμά-
τος.*

*Τότε καὶ προσθεώπεισι μὲν Κέλος λίθος λυγρός.
Ερύτε τὸν δὲ λόγον τοῦτον πάσις ιαπεῖτο,
ἔκλεψεν τὸν θεόν πειστος διὸς πρᾶξα μηλόγυντος
γὰρ κοίλην ναρθικήν, λαζαθάρη διατρέπει γεννητον.
Sed Iupiter commotus auro suo ad indignatio-
nem occuluit,*

*Quia ipsum Prometheus solers decepit. (uexit.
Quo suo facto solerti tristia mala hominibus in-
Nam Iupiter occuluit ignem, quem filius praeclarus Iapeti tursum*

*A' Ione prudenti clam subduxit hominibus,
Inferula caeca, nesciente Ione fulminatore.*

Z X O A I O N.

Causam & originē huius ignorantia &
*βατυφίας tradit, & quidem aliquanto prolixius
& rectius pro illa prisca rū sapientia, sub fabu-
la de Prometheus: sed ita, ut eruditiorib. non
ita sit difficile sensum eius eruere. In hac au-
tem fabula tribuit ille quidem numini rerum
omnium administrationē, & huius etiam uite
diffi-*

difficultatis invectionem, sed non sine culpa humana: quia peruersitas ingenij & metus humanae eō impulerit ipsum. Hæc fabula videntur in multis quadrare ad illa quæ in sacris litteris tradūtur, de lapsu primorum hominum, & de illa indignatione diuina propter illam inobedientiam & defectionem: tum uero non abhorret ab illis alijs, quæ ibi passim de uitiositate humanæ naturæ, de eius lasciuia & inquietudine, deq; miserijs uitæ, inde perpetuè emergentibus ex iusta Dei indignatione, scribuntur. Ex quorum numero hoc etiam Solomonis in Ecclesiaste cap. 7 est: Hoc scio, quod fecerit Deus hominem rectum: ipsi autem quæsiuerunt fibi adiuventiones multas. Fabula hic diserte à Poeta recensetur, ut non sit necesse eam repetere: mens tantum eius est non nihil eruenda. *προφύτε* dicitur quasi *μηλόμην*, prouidens & prospiciens, à *πρ* & *σιδεραι*, quod significat consulo, perspicio & machinor, unde *προφυτεύε*, & a uero in *προφύτε*, solere, ingeniosus & industrius in perspiciendo. Hic Iapeti & Climenæ, ab alijs Asis filius perhibetur. Multa de eo apud Poetas existant, præcipue apud Aeschylum in fabula integrâ de eo conscripta: quæ sunt prætereunda hic, & tantum ea quæ ad istum locum spectant, consideranda. Aliunt olim in more fuisse, solidas hostias in sacrificijs igne absumere. qui mos cum multis grauis esset, Prometheus,